
 
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LIEPOS 27 D. 

SPRENDIMU NR. T–213 PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 15.4 PUNKTO PAKEITIMO  

 
2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-272 

Pakruojis  
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 33 punktu,   Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T-213 
patvirtintų Pakruojo rajono komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 15.4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

15.4. Juridiniams asmenims nustatytos metinės atliekų tvarkymo normos: 
 

Eil. 

Nr. 

Įmonės, įstaigos ir organizacijos 

pavadinimas 

Komunalinių atliekų 

susidarymo kiekius 

nusakantys vienetai 

Susidarančių 

komunalinių atliekų 

kiekis kg/metus 1 

vienetui 

1 Prekybos organizacijos (didmeninės ir 
mažmeninės), parduotuvės, prekybos 
kioskai, turgavietės, viešojo maitinimo 
įstaigos. 

Darbuotojų  skaičius 500 

2 Viešbučiai, moteliai, svečių namai Vietų skaičius 50 
3 Mokymo įstaigų bendrabučiai, internatai Vietų skaičius 250 
4 Kitos įstaigos ir organizacijos (viešieji ir 

privatūs biurai), pagal patentus dirbantys 
fiziniai asmenys 

Darbuotojų skaičius 140 

5 Mokyklos, mokymo įstaigos,  
vaikų darželiai ir lopšeliai 

Mokinių, vaikų 
skaičius 

25 

6 Gydyklos (ligoninės, klinikos, slaugos 
namai, sanatorijos) 

Vietų skaičius 350 

7. Sodų ir garažų valdos Valda 52,5 
8. Veikiančios kapinės 1 ha užlaidoto ploto 10000 
9. Ūkininkai (daugiau kaip  10 ha) 1 ha deklaruoto ploto 15 

   
 

 
 
Meras                           Saulius Gegieckas
       
    


